



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ecotop Holding ApS

Randersvej 586B, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 39 61 19 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jakob Usen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecotop Holding ApS Randersvej 586B Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 39 61 19 53 Stiftet: 30. maj 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Usen Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Ecotop ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og ejendomme samt al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.373 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	205.319	206.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.800	-5.800
Driftsresultat	199.519	201.101
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.222.990	442.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.177	0
Andre finansielle indtægter	114	209
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.291	-14.980
Resultat før skat	1.415.509	629.226
Skat af årets resultat	-42.310	-40.946
Årets resultat	1.373.199	588.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.990	442.896
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	145.384
Disponeret fra overført resultat	-149.791	0
Disponeret i alt	1.373.199	588.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.426.800	1.432.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.800</u>	<u>1.432.600</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.773.987	2.550.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.773.987</u>	<u>2.550.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.200.787</u>	<u>3.983.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	191.102
Tilgodehavende selskabsskat	0	114.034
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	362.912	0
Tilgodehavender i alt	<u>362.912</u>	<u>305.136</u>
Likvide beholdninger	154.062	185.304
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.974</u>	<u>490.440</u>
Aktiver i alt	<u>5.717.761</u>	<u>4.474.037</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.839.949	1.616.959
Overført resultat	1.708.581	1.858.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	4.899.530	3.526.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.775	180.039
Hensatte forpligtelser i alt	186.775	180.039
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	498.041	539.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	498.041	539.496
Kortfristet del af langfristet gæld	41.455	41.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.724	0
Selskabsskat	24.486	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	148.244
Anden gæld	30.750	30.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.415	228.171
Gældsforpligtelser i alt	631.456	767.667
Passiver i alt	5.717.761	4.474.037
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.398
Andre finansielle omkostninger	<u>13.291</u>	<u>13.582</u>
	<u>13.291</u>	<u>14.980</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	539.496	580.672
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.455</u>	<u>-41.176</u>
	<u>498.041</u>	<u>539.496</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>329.441</u>	<u>371.190</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 539 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.427 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.427 t.kr.

Kapitalandele i Ecotop ApS med regnskabsmæssig værdi på 3.774 t.kr. er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for datterselskabet Ecotop ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.